31 万  波 中国 否 510215197808 重庆市北碚区

32 官  波 中国 否 510215197410 重庆市北碚区

33 刘茂兰 中国 否 510215195908 重庆市北碚区

34 李  彦 中国 否 510215197503 重庆市北碚区

35 彭  建 中国 否 511121195501 四川省仁寿县

36 陈秋庆 中国 否 510215198210 重庆市北碚区

37 杨光梅 中国 否 510215196309 重庆市北碚区

38 周  宇 中国 否 511102198204 江苏省昆山市

39 蔡  颖 中国 否 420923198504 湖北省云梦县

40 王丽峰 中国 否 411329197709 重庆市北碚区

41 陈  林 中国 否 511129197901 四川省沐川县

42 陈  建 中国 否 511121198005 四川省仁寿县

43 蒋  蓥 中国 否 510215197603 重庆市北碚区

44 邓  平 中国 否 510215197205 重庆市北碚区

45 杜  均 中国 否 152323196810
内蒙古通辽市科尔沁左

翼后旗

46 胡崇智 中国 否 510215195410 重庆市北碚区

47 杨代东 中国 否 500225198602 重庆市大足区

48 徐  彬 中国 否 510232196610 重庆市璧山区

49 兰顺富 中国 否 510215195610 重庆市北碚区

50 陈国民 中国 否 422201197709 湖北省孝感市孝南区

公司系由长江有限整体变更设立，完整承继了长江有限的全部资产和业务，

拥有从事铸造用覆膜砂、压裂支撑剂生产、废（旧）砂再生处理所需的完整生产

设备、厂房、土地及其它资产，具备完整的研发、采购、生产、销售系统及配套

设施。

公司自设立以来，专注于铸造用覆膜砂、压裂支撑剂的研发、生产和销售以

及废（旧）砂再生处理。公司拥有的主要资产与实际从事的主营业务在变更为股

份公司前后没有发生重大变化。

三、发行人的股本情况

（一）总股本、本次发行的股份、股份流通限制和锁定安排

本次发行前公司总股本为61,649,410股，公司拟首次公开发行股票2,055万

股，全部为公开发行新股，公司股东不进行公开发售股份，公司本次发行前后股

重庆长江造型材料（集团）股份有限公司   招股说明书摘要

27

本结构如下表：

序号 股东

发行前 发行后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

1 熊  鹰 20,416,448 33.1170 20,416,448  24.8377

2 熊  杰 16,776,548 27.2128 16,776,548  20.4096

3 熊  帆 6,805,482 11.0390 6,805,482  8.2792

4 熊  寅 5,592,182 9.0709 5,592,182  6.8032

5 苏州天瑶 3,630,620 5.8891 3,630,620  4.4168

6 Zhuang Xiong 3,380,893 5.4841 3,380,893  4.1130

7 苏州天枢 2,759,270 4.4757 2,759,270  3.3568

8
其他47名自然人

股东
2,287,967 3.7113 2,287,967  2.7834

9 本次发行的股份 --  --  20,550,000  25.0002

合  计 61,649,410 100.0000 82,199,410 100.0000

本次发行前股东所持股份的流通限制、自愿锁定股份及减持意向的承诺，详

见本招股说明书摘要“第一节 重大事项提示”之“一、本次发行前股东所持股

份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限以及相关股东持股及减持意向等承

诺”。

（二）公司发起人、前十名股东、前十名自然人股东情况

1、公司发起人情况

公司设立时，发起人的持股情况如下：

序号 发起人姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 熊  鹰 27,221,930.00 46.8617

2 熊  杰 22,368,730.00 38.5071

3 苏州天瑶 3,630,620.00 6.2500

4 苏州天枢 2,759,270.00 4.7500

5 曹科富 103,520.00 0.1782

6 周立峰 100,000.00 0.1722

7 谢昭强 93,360.00 0.1607

8 吴朝君 92,460.00 0.1592

9 韩  跃 88,690.00 0.1527

10 潘启贤 85,690.00 0.1475

11 姚武李 82,100.00 0.1413

12 徐罗清 78,120.00 0.1345

13 赵  辉 74,880.00 0.1289

14 王  均 72,110.00 0.1241

15 姚  云 66,050.00 0.1137

16 熊  伟 60,440.00 0.1041

17 陈  庆 51,900.00 0.0893

重庆长江造型材料（集团）股份有限公司   招股说明书摘要

28

序号 发起人姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%）

18 龙宝艳 50,140.00 0.0863

19 印  瑜 47,120.00 0.0811

20 洪  毅 46,940.00 0.0808

21 何博思 46,760.00 0.0805

22 蒋安梅 46,440.00 0.0799

23 孙伟民 46,260.00 0.0796

24 谢昭明 43,730.00 0.0753

25 张海和 38,850.00 0.0669

26 江世学 37,910.00 0.0653

27 张帮琴 37,910.00 0.0653

28 曹科京 37,650.00 0.0648

29 周必均 35,880.00 0.0618

30 周高胜 32,040.00 0.0552

31 万  波 31,820.00 0.0548

32 官  波 31,680.00 0.0545

33 刘茂兰 30,460.00 0.0524

34 李  彦 29,650.00 0.0510

35 彭  建 29,330.00 0.0505

36 陈秋庆 28,660.00 0.0493

37 杨光梅 28,430.00 0.0489

38 周  宇 28,160.00 0.0485

39 蔡  颖 27,620.00 0.0476

40 王丽峰 27,530.00 0.0474

41 陈  林 26,130.00 0.0450

42 陈  建 25,680.00 0.0442

43 蒋  蓥 24,910.00 0.0429

44 邓  平 23,780.00 0.0409

45 杜  均 22,880.00 0.0394

46 胡崇智 22,740.00 0.0392

47 杨代东 21,390.00 0.0368

48 徐  彬 20,300.00 0.0349

49 兰顺富 15,620.00 0.0269

50 陈国民 15,620.00 0.0269

合计 58,089,890.00 100.0000

2、公司前十名股东情况

本次发行前，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%） 股权性质

1 熊  鹰 20,416,448.00 33.1170 境内自然人股

2 熊  杰 16,776,548.00 27.2128 境内自然人股

3 熊  帆 6,805,482.00 11.0390 境内自然人股

4 熊  寅 5,592,182.00 9.0709 境内自然人股

5 苏州天瑶 3,630,620.00 5.8891 境内法人股

6 Zhuang Xiong 3,380,893.00 5.4841 境外自然人股

7 苏州天枢 2,759,270.00 4.4757 境内法人股

重庆长江造型材料（集团）股份有限公司   招股说明书摘要

29

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%） 股权性质

8 舒惠宗 178,627.00 0.2897 境内自然人股

9 曹科富 103,520.00 0.1679 境内自然人股

10 周立峰 100,000.00 0.1622 境内自然人股

合计 59,743,590.00 96.9084